
جداول مواعيد حركة الحافلات
للعام الأكاديمي 2024 – 2025

Bus movement schedules
for the academic year 2024-2025



 وقت
التحرك

Departs

اقف الحافلات مو BUS STATIONS LOCATION الموقع الإمارة
Emirate

14:30 مدرسة الريم الثانوية AL REEM SECONDARY SCHOOL ABUDHABI أبوظبي

 أبوظبي
ABUDHAB

1

14:30 مدرسة المدينة الثانوية للبنات  Al-Madina Secondary School for Girls BENIYAS بني ياس

14:30
مدرسة حليمة السعدية للتعليم 

الاسا�سي
HALIMA AL SAADIA FOUNDATION 
SCHOOL

ALSHAHAMA الشهامة

14:30 مدرسة ام الامارات الثانوية
UMM AL EMARAT SECONDARY 
SCHOOL

ALSHMKHA الشامخة

14:30 مدرسة الخزنة للبنات ALKHAZNA SCHOOL FOR GIRLS ALKHAZNA الخزنة

14:00 مدرسة المسيرة للتعليم الثانوي بنات  al maseera school – Girls       ALSHUWAIB الشويب

14:00 بجوار المسجد الكبير)المهاجرين(
Beside the Great Mosque )Al Mu-
hajreen(                 

ALMERFA المرفأ

14:00 مؤسسة التنمية الأسرية Family Development Foundation  Zayed City مدينة زايد

11:00 مركز تم Tamm Center ALSILAA السلع

14:30 مدرسة القوع للبنات ALKOU SCHOOL FOR GIRLS ALKOU القوع

15:30 مطار دلما DALMA AIRPORT DALMA دلما

14:45

موقف حافلات الجامعة مقابل مطار 
دبي 2

UAEU BUS STATION BESIDE DUBAI 
AIRPORT DUBAI دبي

دبي
DUBAI

2
مواقف أكاديمية بلوم العالمية 

)البرشاء (
Bloom World Academy
 )Al Barsha( DUBAI دبي

14:00 مدرسة خديجة بنت خويلد KHADIJA BENT KHUWAILED 
SCHOOL FOR GIRLS

HATTA حتا

14:30
مواقف مسجد سمير المحمود

)منطقة الرفاع(
Samir Al Mahmoud Mosque Parking 
)Al Raffa Area(

ALSHARJAH الشارقة

الشارقة
ALSHARJAH

3

14:00 خلف نادي دبا الحصن الريا�سي
BACK OF DIBA ALHOSON SPORTS 
CLUB

DIBBAHUSON دبا الحصن

14:00
موقف البلدية قرب نادي سيدات 

خورفكان
BESIDE KHORFAKAN WOMENS 
CLUB

KHORFAKKAN خورفكان

14:15
مدرسة أيوب الأنصاري للتعليم 

الأسا�سي
AYOUB ALANSARY PRIMARY 
SCHOOL

KALBA كلباء

14:00 مقابل مركز البستان الطبي
FRONT OF ALBUSTAN MEDICAL 
CENTRE

ALDHAID الذيد

14:20 موقف مركز المدام للفنون  ALMADAM ART CENTER PARKING ALMADAM المدام

14:30 مواقف قاعة البيت متوحد
The parking hall of the house is 
united

AJMAN عجمان

 عجمان
AJMAN

4
14:00 مدرسة المنامة الثانوية بنات

ALMANAMAH HIGH SCHOOL FOR 
GIRLS

ALMANAMA / 
THAWBAN

المنامة /   ثوبان 

14:00 مدرسة مزيرع للتعليم الأسا�سي MEZIRA SECONDARY SCHOOL MEZIRA مزيرع

14:00 مدرسة سمية للبنات SOMEIA SCHOOL FOR GIRLS MASFOUT مصفوت

 وقت
التحرك

Departs

اقف الحافلات مو BUS STATIONS LOCATION الموقع
الإمارة»

Emirate»

14:00 مواقف قاعة البيت متوحد
The parking hall of the house is 
united

UMMALQUEEN ام القيوين
أم القيوين

UMMALQUEEN
5

14:00 بقرب جامع فلج المعلا
BESIDE FALAJ ALMOAALAH 
MOSQUE

FALAJMUALLA فلج المعلا

14:30
مدرسة أم العلا للتعليم الأسا�سي 

بنات 
UM ALAOLA PRIMARY SCHOOL 
FOR GIRLS

ALFUJAIRAH الفجيرة

الفجيرة
ALFUJAIRAH

6

14:00 مدرسة مربح الثانوية للبنات
MERBIH HIGH SCHOOL FOR 
GIRLS

MERBIH مربح

14:00 مركز دبا الفجيرة للمعارض Dibba Al Fujairah Exhibition Center DIBBAFUJAIRAH دبا الفجيرة

14:00 الساحة أمام مسجد الفلاح
The square in front of Al Falah 
Mosque

MASAFI مسافي

14:30 مدرسة أم سينان UM SINAN SCHOOL SEIJI سيجي

14:00
 مدرسة الطويين للتعليم الأسا�سي

والثانوي
ALTAWEEN SECONDARY SCHOOL ALTAWEEN الطويين

14:15
موقف باصات الجامعة بقرب مصلى 

العيد
UAEU BUS STATION NEAR MUSALA 
ALAID 

RASALKHAIMAH رأس الخيمة

رأس الخيمة
RASALKHAIMAH

7

14:00 مدرسة روية للتعليم الأسا�سي والثانوي RAWIA PRIMARY SCHOOL ALRAMS الرمس

13:30 مدرسة شعم للتعليم الثانوي بنات
SHAAM SECANDRY SCHOOL FOR 
GIRLS

SHAAM شعم

14:00
مدرسة زينب للتعليم الأسا�سي 

والثانوي
ZAINAB PRIMARY SCHOOL

AL JAZEERA AL 
HAMRAH

الجزيرة الحمراء

14:00 مدرسة المنيعي للبنات AL MANAIE SCHOOL FOR GIRLS AL MANAIE المنيعي

14:00 مدرسة سالم سهيل  SALEM SUHAIL  SCHOOL HUWAILAT الحويلات

14:00 مدرسة مزون للتعليم الأسا�سي MAZOUN PRIMARY SCHOOL WADIASFENI وادي اصفني

14:00 مدرسة كدرة للتعليم الأسا�سي KADRA PRIMARY SCHOOL KADRA كدرة

14:15 سوبر ماركت شوكة Shawkah Supermarket Shawkah شوكة

14:00 مدرسة الهمهام للتعليم الثانوي ALHAMHAM SECANDRY SCHOOL SUHAILA سهيلة

14:00 مدرسة اليمامة للتعليم الأسا�سي بنات ALYAMAMAH PRIMARY SCHOOL ALHAMRANIYA الحمرانية

14:00
مدرسة أذن والغيل للتعليم الأسا�سي 

والثانوي
ADHEN & GAIL SECONDARY 
SCHOOL

AOUZON/GAIL أذن/ الغيل

Areas and timings of student (Female) buses on the return trip to the universityمناطق ومواعيد تحرك حافلات الطالبات في رحلة العودة الى الجامعة



 وقت
التحرك

Departs

اقف الحافلات مو BUS STATIONS الإمارة
Emirate

14:00 Abu Dhabi -  Near AL REEM SECONDARY SCHOOL  أبو ظبي - موقف بجانب مدرسة الريم الثانوية 

 أبوظبي
ABUDHAB

114:30 بني ياس - بجوار مدرسة مدينة بني ياس Bani Yas - Beside School of Baniyas City

14:00 غياثي – محطة بترول ادنوك Ghayathi  -ADNOC Service Station 

14:45 بجوار مدرسة مارية القبطية للتعليم الثانوي للبنات 
) الطوار (

Next to Maria Al-Qibtiya School
)Al-Twar(

دبي
DUBAI

2

14:00 الشارقة – بجوار نادي الكريكت AL Sharjah – Next to Sharjah Cricket Stadium

الشارقة
ALSHARJAH

3

13:30 خورفكان - مقابل بنك الاتحاد الوطني Khorfakkan - Opposite the Union National Bank

14:00
كلباء – الساحة الخارجية لمدرسة أم العلا للتعليم 

الأسا�سي بالفجيرة
Kalbaa –Next to Om Al Ola Primary School –Al Fujairah

14:30 الذيد - الشارع العام Al Dhaid -  Main street

14:00 دبا الحصن – بجوار مسجد نادي دبا الحصن Dibba AlHisn - Next to Dibba AlHisn Club Mosque

14:00 عجمان - النعيمية 1 مقابل مواصلات الشارقة   Ajman - Al Nuaimiya 1 Opposite Sharjah Transport
 عجمان
AJMAN

4

14:00
ام القيوين - بجوار محطة ادنوك بجانب جسر الاتحاد 

الجديد
The entrance of Umm Al Quwain /ADNOC station next to 
Al Ittihad New bridge

أم القيوين
Umm Al Quwain

5

14:00 بجوار مسجد الشيخ زايد Next to Sheikh Zayed Mosque
رأس الخيمة

Ras Al Khaimah
6

14:00
 الفجيرة - الساحة الخارجية لمدرسة ام العلا للتعليم 

الأسا�سي
Al Fujairah - Om Al Ola Primary School

الفجيرة
Al Fujairah

7
13:40 مربح - أمام هيئة الكهرباء والمياه Merbih - In front of FEWA Fujairah\

14:30 مسافي - الشارع العام بجوار محطة بترول الامارات Masafi - Main Street Next to Emarat Petrol Pump

14:30 دبا الفجيرة - بجوار مبنى البلدية  Next to the Dibba Al Fujairah Municipality

أماكن ومواعيد تحرك حافلات الطلاب في رحلة العودة الى الجامعة
Areas and timings of student (Male) buses on the return trip to the university



الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM PM

7:05  12.00 7:05

7:20 12.30 7:20

7:40 1.00 7:40

8:30 1.30 8:30

9:00 2.00 9:00

9:30 2.30 9:30

10:00 3.00 10:00

10:30 3.30 10:30

11:00 4.00 11:00

11:30 4.30

5.00

5.30

6.30

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM PM

8:00  12.00 8:00 12.15 

8.30 12.30 8.30

9:00 1:00 9:00

9.30 1.30 9.30

10:00 2.00 10:00

10.30 2.30 10.30

11:00 3:00 11:00

11.30 3.30 11.30

4:00

4.30

5:00

5.30

6.30

7.30

9.00

مواعيد مغادرة الحافلات من سكن سيح 
بن عمار  إلى مجمع الكليات )طلاب(

مواعيد مغادرة الحافلات من مجمع 
الكليات الى سكن سيح بن عمار )طلاب(

Bus departure times from Seih Bin 
Ammar Residence to the College 

Complex (Male)

Bus departure times from  College 
Complex to the Seih Bin Ammar 

Residence (Male)



الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM PM

7:05  12.00 7:05

7:20 12.30 7:20

7:40 1.00 7:40

8:30 1.30 8:30

9:00 2.00 9:00

9:30 2.30 9:30

10:00 3.00 10:00

10:30 3.30 10:30

11:00 4.00 11:00

11:30 4.30

5.00

5.30

6.30

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM PM

8.30  12.00 8:00 12.15 

9:00 12.30 8.30

9.30 1:00 9:00

10:00 1.30 9.30

10.30 2.00 10:00

11:00 2.30 10.30

11.30 3:00 11:00

3.30 11.30

4:00

4.30

5:00

5.30

6.00

6.30

7.30

9.00

مواعيد مغادرة الحافلات من سكن توام 
إلى مجمع الكليات )طلاب(

مواعيد مغادرة الحافلات من مجمع 
الكليات الى سكن توام  )طلاب(

Bus departure times from Tawam 
Residence to the College Complex 

(Male)

Bus departure times from  College 
Complex to the Tawam Residence 

(Male)

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM

7.15 12.15 7.15

7.35 12.45 7.35

8:00 1.15 8:00

8.30 1.45 8.30

9:00 2.15 9:00

9.30 2.45 9.30

10:00 3.15 10:00

10.15 3.45 10.15

10.45 4.15 10.45

11.15 4.45 11.15

11.45 11.45

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM PM

10:00 12:00 10:00

10.30 12.30 10.30

11:00 1.15 11:00

11.30 1.30 11.30

2:00 12.00

2.30

3:00

3.30

4:00

4.30

5:00

6:00

7:00

كلية الطب والعلوم الصحية 
جدول الحافلات من مقام 2 إلى كلية الطب

كلية الطب والعلوم الصحية 
جدول الحافلات من كلية الطب إلى مقام 2

CMHS
Buses Schedule From Maqam2 to 

Med College

CMHS
Buses Schedule From Med College 

To Maqam2

FROM ) 5.00 PM ( TO ) 7.00 PM ( TRANSPORTATION WILL BE ON CALLS .
LAST BUS WILL BE AT ) 7.00 PM (



الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

وقت المغادرة
Departs

AM PM

7:00 fixed time

8:00 fixed time

9:00 fixed time

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

وقت المغادرة
Departs

AM PM

4:00 fixed time

6:00 on call

8:00 fixed time

مواعيد مغادرة حافلة الدراسات العليا من 
فلج هزاع الى مجمع الكليات )طالبات(

مواعيد مغادرة حافلة الدراسات العليا من 
مجمع الكليات الى فلج هزاع )طالبات(

Postgraduate bus departure times 
from Falaj Hazaa to the college 

complex (Female)

Postgraduate bus departure times 
from college complex to Falaj 

Hazaa (Female)

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

وقت المغادرة
Departs

AM PM

) fix time ( 7.15 ) on call ( 12.30

) fix time ( 8.30 ) on call ( 1.30

) fix time ( 9.30 ) on call ( 2.30

) on call ( 11.30 ) on call ( 3.30

4.30 )on call (

5.30 ) on call (

6.30 ) on call (

7.30 ) on call (

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

وقت المغادرة
Departs

AM PM

11 ) on call (
12 ) on call (

1 ) on call (

2 ) on call (

3 ) on call (

4 ) fix time (

5 ) on call (

6 ) on call (

7 ) on call (

8 )fix time ( 

9 ) fix time (

10 ) fix time (

مواعيد مغادرة حافلة الدراسات العليا من  
سكن مقام 2 الى مجمع الكليات )طالبات(

مواعيد مغادرة حافلة الدراسات العليا من 
مجمع الكليات الى سكن مقام 2 )طالبات(

Postgraduate bus departure times 
from Maqam2 to college complex 

(Female)

Postgraduate bus departure times 
from college complex to Maqam2 

(Female)



الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM PM

7:05 12:00 7:05
7:10 12:15 7:10
7:15 12:30 7:15
7:20 12:45 7:20
7:25 1:00 7:25
7:30 1:15 7:30
7:35 1:30 7:35
7:45 1:45 7:45
8:00 2:00 8:00
8:15 2.30 8:15
8:30 3:00 8:30
8:45 3.30 8:45
9:00 4:00 9:00
9:15 4.30 9:15
9:20 5:00 9:20
9:25 5.30 9:25
9:30 6:00 9:30
9:35 6:30 9:35
9:40 7:00 9:40
9:45 7:30 9:45

10:00 8:00 10:00

10:15 10:15

10:30 10:30

10:45 10:45

11:00 11:00

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM PM

8:00 12:00 8:00 12:15
8:15 12:15 8:15
8:30 12:30 8:30
8:45 12:45 8:45
9:00 1:00 9:00
9:05 1:15 9:05
9:10 1:30 9:10
9:15 1:45 9:15

 09:20 2:00  09:20
 09:25 2:15  09:25
 09:30 2:30  09:30
 09:45 2:45  09:45
 10:00 3:00  10:00
 10:15 3:15  10:15
 10:30 3:30  10:30
 10:45 3:45  10:45
 11:00 4:00  11:00
 11:15 4:15  11:15
 11:30 4:30  11:30
 11:45 4:45  11:45

5:00
5:15
5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00

مواعيد مغادرة الحافلات من مقام 2 إلى 
مجمع الكليات )طالبات(

مواعيد مغادرة الحافلات من مجمع 
الكليات إلى مقام 2 )طالبات(

Bus departure times from Maqam-
2to the College Complex (Female)

Bus departure times from  College 
Complex to the Maqam2 (Female)

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM PM

7:05 12:00 7:05
7:10 12:15 7:10
7:15 12:30 7:15
7:20 12:45 7:20
7:25 1:00 7:25
7:30 1:15 7:30
7:35 1:30 7:35
7:45 1:45 7:45
8:00 2:00 8:00
8:15 2.30 8:15
8:30 3:00 8:30
8:45 3.30 8:45
9:00 4:00 9:00
9:15 4.30 9:15
9:20 5:00 9:20
9:25 5.30 9:25
9:30 6:00 9:30
9:35 6:30 9:35
9:40 7:00 9:40
9:45 7:30 9:45

10:00 8:00 10:00
10:15 10:15
10:30 10:30
10:45 10:45
11:00 11:00
11:15
11:30
11:45

الأثنين إلى الخميس
MONDAY TO THRUSDAY

الجمعة
FRIDAY

وقت المغادرة
Departs

وقت المغادرة
Departs

AM PM AM PM

8:00 12:00 8:00 12:15
8:15 12:15 8:15
8:30 12:30 8:30
8:45 12:45 8:45
9:00 1:00 9:00
9:05 1:15 9:05
9:10 1:30 9:10
9:15 1:45 9:15

 09:20 2:00  09:20
 09:25 2:15  09:25
 09:30 2:30  09:30
 09:45 2:45  09:45
 10:00 3:00  10:00
 10:15 3:15  10:15
 10:30 3:30  10:30
 10:45 3:45  10:45
 11:00 4:00  11:00
 11:15 4:15  11:15
 11:30 4:30  11:30
 11:45 4:45  11:45

5:00
5:15
5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00

مواعيد مغادرة الحافلات من مقام 1 + مقام 3 
إلى مجمع الكليات )طالبات(

مواعيد مغادرة الحافلات من مجمع الكليات 
)طالبات( مقام 1 + مقام 3

Bus departure times from Maqam1 
+ Maqam 3 to the College Complex 

(Female)

Bus departure times from  College 
Complex to the Maqam1 + Maqam 

(Female)



العودة الثانية العودة الاولى
 بدء النقل
الصباحي

المنطقة م

18:30 14:30 06.00 ام غافة الجنوبية 1

18:30 14:30 06.00 ام غافة الشمالية 2

18:30 14:30 06.00 الظاهر الجديد 3

18:30 14:30 06.00 الظاهر الجديد   ) الصباح فقط ( 4

18:30 14:30 06.00 مزيد القديمة 5

18:30 14:30 06.00 العامرة الشمالي   من الجميعة الى الجسر  6

18:30 14:30 06.00 العامرة الشمالي   من الجميعة الى النادي 7

18:30 14:30 06.00 العامرة الشمالي   من خلف العيادة الى المدرسة 8

18:30 14:30 06.00 العامرة الف مسكن 9

18:30 14:30 06.00 العامرة العالية 10

18:30 14:30 06.00 العامرة جنوب 11

18:30 14:30 06.00 السلامات شمال 12

18:30 14:30 06.00 الهابوي + البطين + السلامات جنوب +الغدير+ابلا  13

18:30 14:30 06.00 الهيلي + النايفة +الشعبية الحمراء + مصباح + الرميله 14

18:30 14:30 06.00 الريف + الراقية + مجمع هيلي 15

18:30 14:30 06.00 المسعودي 16

18:30
14:30 06.00

خريس + دوار مبارك + المسعودي + العامرية + مدارس المريجب + الحلامي
17

18:30 مسجد الاخلاص الى مسجد بن حمودة

18:30
14:30 06.00

الشيخة سلامة + الشيخ شخبوط + غرب مسجد المهيري + اسواق الامل 
18

18:30 الخبي�سي خلف الصفا + القطارة عند السوق

18:30 14:30 06.00 المقام + عشارج 19

18:30 14:30 06.00 المرخانية + الطوية + الناصرية +المرخانية  الجديدة + الهبوي 20

18:30 14:30 06.00 الصاروج الجديد والقديم 21

18:30 14:30 06.00 النيادات )ج/ ق ( الكويتات ) ج/ ق ( + المطاوعة + الجاهلي + الغيل + الصناعية 22

18:30 14:30 06.00 23 فلج هزاع + المناصير الجديدة + البصرة

مواعيد خدمة نقل طالبات مدينة العين
The timings of the transfer service for the students (Female) of Al-Ain city

العودة الثانية العودة الاولى
 بدء النقل
الصباحي

المنطقة م

18:30 14:30 06.00

السوق + عود التوبة + شعبية خليفة + المعترض + المناصير القديم 

غرب مدرسة عمورية 24

المويجعي خلف الديوان

18:30 14:30 06.00 الروضة الشرقية + الخالدية + شعبية الدفاع + غنيمة 25

18:30 14:30 06.00 زاخر +رملة زاخر+طريق الشاحنات + يمين السويفي + العقابية 26

18:30 14:30 06.00 نعمة الجديدة 27

18:30 14:30 06.00 مزيد 28

18:30 14:30 06.00 جبل حفيت 29

18:30 14:30 06.00 30 الظاهر رقم  ) 5 ( خطم الشكلة سابقا

14:30 06.00 الساد + رماح + ابو سمرة 31

17:00 14:30 06.00 ابوكرية + العراد 32

الأثنين والاربعاء 15:30

الثلاثاء والخميس 16:00
14:30 06.00 سويحان + الساد 33

17:00 14:30 06.00 الظاهرة + ابوكرية 34

17:00 14:30 06.00 القوع         35

17:00 14:30 06.00 الوقن           36

17:00 06.00 الهـــــير  37

17:00 06.00 ناهـــــــــــــل  38

15:30 06.00 الخزنة + الختم  39

18:30 14:30 06.00 نعمة القديمة + شعاب الاشخر  + قريح 40

18:30 14:30 06.00 عين الفايضة شعبية الوطاه 41

18:30 14:30 06.00 ام غافة ) شرقي شمال (  42

18:30 14:30 06.00 الظاهر القديم ) خلف العيادة ( 43

18:30 14:30 06.00 الظاهر ) قلل (  الصباح فقط 44

18:30 14:30 06.00 الرقابية+ الفوعة +الصجعة 45

18:30 14:30 06.00 الشركات + الصاروج الجديد 46

مواعيد خدمة نقل طالبات مدينة العين
The timings of the transfer service for the students (Female) of Al-Ain city



مع تحيات 
إداراة ا��دمات العامة

 قسم خدمات النقل

Best Regards
General Services Department

Transportation Services Section  

Phone: +971 3 7134500
Phone: +971 3 7135899
Email: gs@uaeu.ac.ae

Email: as.office@uaeu.ac.ae


